o acervo desta emprasa no valor de RS 1.100,000,00 (Hum milhão e cem mil reais) divididos em

1,i00.000 (Hum milhâo e cem mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada, em razão da

transfoÍmação, passa a ser alteÍdo paÍa o valor de R$ 1.400.000,00 (Hum milhão e quatÍocentos

mil reais) dlvidiáos em 1.400.000 (Hum milhão e quatrocêntos mil) quolas no valor nominal de R$

1,00 (Um real) cada, integralizados no presente alo em moeda corrente do pais e passa a conslituir

&,
ItNÍÂ aoMfRclÂt

cÔ tÀPÂt!À

pRorocoLo: 19{10016? DE 22/07/2019. CóDrGO DE VERIPÍ
11903564100. ÍIRE: 41600916221.
Eco-FÀRlIÀs couúFcro DE úEDrcÀr,tEtIros - ETRELT

\
ü

À w.Ild.d. d..t. alocú!.nro, ê. lÀDr.rro, flcr .\rJ.1to à colpÍov.çlo da lur .ut.nllcldâd. noá r.rp.ctlwoa
IalomâDdo s.u. r.sp.ctlvo! códlgo! d. v.rlflcrçao

CúUSULA PRIMEIRA

A sócia AGENIR MÂRTINS que possui 11 000 (onze mil) quotas no valor de R$ 11.000,00 (onze

mil reais) vende e lransÍare de maneira onerosa a totalidade de suas quotas a KAiIIYLLA GEI{TILA

TOIIAZELLI, já qualiÍicada no preâmbulo deste instrumento

I

d

LEÀNDRO üÀRCOS RÀYSEI, BISCÀIÀ
sBcRErÁRro-GERÀL

cvRrltBÀ,05/08/2019
uw. eBp!.áÀf àê11 . p!.

[...]

CorTÉrcio atacadasta de póteses e aÍtrgos de oÍtopediâ (CNAE 464ç1102]/,

Coméício atacadista de aÍtigos de cama, mesa e banho (CNAE 4641-9/02),

5' O capital da EIRELI na importância de R$ 1.400.000,00 (Hum milháo e quatÍocentos mil

reais), divididos em 1.400.000 (Hum milhão e quatrocentos mil) quotas de valor nominal R$ 1,@

(Um Íeal), cada uma, o qual está lotalmentê integralizado, em mo€da conente do País.

QUOTAS R$

KAMYLLA GENTILÂ TOMAZELLI 1.400.000,00

TOTAL í.400.000 't.400.000,00

-1

.{,

e

CERTIFÍCO O REêISIRO ÉM 06/08/2019 08:44 SOB N' 4\5OO9!622L,